
28 febbraio 2022 Bollettino Ufficiale dell’Università di Bologna Supplemento Straordinario n. 169 
 

 

  

   

 

1 
 

ALMA MATER STUDIORUM – UNIVERSITA’ DI BOLOGNA 
 
 
 

 
 

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE 
 

SUPPLEMENTO STRAORDINARIO n. 169 del 28 febbraio 2022 
 

Pubblicazione a diffusione esclusiva nell’ambito dell’Università 
 

S O M M A R I O 
 

DECRETI E DELIBERAZIONI  

 

 Deleghe 

-DECRETO RETTORALE REP. N. 324/2022 – PROT. N. 44725 DEL 25/02/2022 – DELEGA PER 
LA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE        pag.   1 
 

DECRETI E DELIBERAZIONI 

 

 Deleghe 

DECRETO RETTORALE REP. N. 324/2022 – PROT. N. 44725 DEL 25/02/2022 –  
DELEGA PER LA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE  

 
IL RETTORE 

 
VISTO      lo Statuto di Ateneo - D.R. 1203/2011 e ss.mm.ii., in particolare, l’art. 4, comma 3, lett. g) 

in base al quale il Rettore può disporre “il conferimento di deleghe per materie 
determinate”; 

ACCERTATA la disponibilità dell’interessato;  
  

DECRETA 
 

Art. 1 
(Delega) 

 
1. Il Prof. Federico Condello, ordinario presso il Dipartimento di Filologia Classica e Italianistica di questo 
Ateneo, è delegato per la Comunicazione istituzionale dell’Alma Mater Studiorum – Università di Bologna. 
 

Art. 2  
(Funzioni delegate) 

 
1. Il Prof. Federico Condello, in qualità di Delegato per la comunicazione istituzionale, coerentemente con 
gli obiettivi definiti dalla programmazione strategica di Ateneo, in coordinamento con tutti i Prorettori e i 
Delegati competenti, indirizza, promuove e sostiene le iniziative volte a potenziare la politica della 
comunicazione istituzionale d’Ateneo e ne sovraintende i contenuti, anche al fine di verificare la coerenza 



28 febbraio 2022 Bollettino Ufficiale dell’Università di Bologna Supplemento Straordinario n. 169 
 

 

  

   

 

2 
 

degli strumenti e dei canali, di raccordare e armonizzare le attività e le iniziative dei singoli, dei gruppi e 
delle strutture e garantirne la coerenza con le finalità istituzionali dell’Ateneo. 
3. Il Prof. Federico Condello, in qualità di Delegato per la comunicazione istituzionale, può essere invitato 
a partecipare agli organi quando viene trattata la materia di competenza delegata 
 

Art. 3  
(Efficacia e durata della delega) 

 
1. La delega conferita al Prof. Federico Condello è efficace dalla data del presente decreto fino al 31 
ottobre 2024.  

 
IL RETTORE 

(Prof. Giovanni Molari) 
firmato digitalmente 


